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Per competence: Qendres Kombetare te Regjistrimit “QKR"
Drejtuar : C'do peroni fizik ose juridik te interesuar
Nga:  Likujdatori | Shogerise “ERAN" shpk , me NIPT K62023001E
Date:  21/03/2011

Lenda : Njoftim per publikim Nr.1 , ( sipas Ligjit Nr. 9901, dt. 11.04.2008 “Per
trgetare dhe shogerite tregetare”

Iepermiet ket nofimi flhen te githe kredioret & mundshern te shogeriss "KRISTP shpk, shogeri ne
likujdim e siper , te depozitojne pretendimet e tyre nese kane, lidhur me. prishjen e shogerise tregetare
“ERAN" shpk.

Cdo pretendim te dergohet Brenda 30 diteve nga data & njofimitfe fundi, e adresen  liuidiatort te
shogerise , sime poshie

Likidator Afrin Ismail
Re. Prokop Mima Pall. 4 hyrja 19 App.10
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